БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

"Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум"

ПРИКАЗ

«31» августа 2023г.                                                                                                          № ___

с. Усть-Заостровка

Об организации учебного процесса

 В целях обеспечения безопасных условий организации учебного процесса в

соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об

образовании в Российской федерации», СанПин 2.4.5.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», Положением о порядке организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования в БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023г. режим учебного времени согласно приложения 1.

2. Кураторам групп довести до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) режим учебного времени.

3. Сасакиной А.А., секретарю учебной части опубликовать режим учебного времени на сайте

техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Ноженко О.В.

     Директор                                                                                                    О.В. Васильева

Подготовила зам. директора О.В. Ноженко

 Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

директор БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

Приказ № ___ от «31» августа 2023г.

__________ О.В. Васильева

РЕЖИМ УЧЕБНОГО ВРЕМЕНИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

1 пара

9
00

 – 10
30

2 пара

10
40

 - 12
10

3 пара 12
20

 – 13
20

ОБЕД
13

20
 – 13

50

4 пара
13

50
 – 15

20

 УТВЕРЖДАЮ

директор БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

Приказ № ___ от «31» августа 2023г.

__________ О.В. Васильева

РЕЖИМ УЧЕБНОГО ВРЕМЕНИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

В ПОНЕДЕЛЬНИК

Разговор о важном

(0 урок)
8

30
 – 9

00

1 пара

9
00

 – 10
30

2 пара

10
40

 - 12
10

3 пара 12
20

 – 13
20

ОБЕД
13

20
 – 13

50

4 пара
13

50
 – 15

20

УТВЕРЖДАЮ

директор БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

Приказ № ___ от «31» августа 2023г.

__________ О.В. Васильева

РЕЖИМ УЧЕБНОГО ВРЕМЕНИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

1 пара

9
00

 – 10
20

2 пара

10
30

 - 11
50

3 пара 12
00

 – 13
50

ОБЕД

12
40

 – 13
10

 занятия по расписанию в учебном

корпусе

13
20

 – 13
50

  занятия по расписанию в мастерских,

лабораториях, спорт.зале

4 пара
14

00
 – 15

20

УТВЕРЖДАЮ

директор БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

Приказ № ___ от «31» августа 2023г.

__________ О.В. Васильева

РЕЖИМ УЧЕБНОГО ВРЕМЕНИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

1 пара

9
00

 – 10
20

2 пара

10
30

 - 11
50

3 пара 12
00

 – 13
50

ОБЕД

12
40

 – 13
10

  группы № 2, 7, 8, 13, 14

13
20

 – 13
50

  группы № 6, 10, 5, 9, 23,

                                               24, 34

4 пара
14

00
 – 15

20

 УТВЕРЖДАЮ

директор БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

Приказ № ___ от «31» августа 2023г.

__________ О.В. Васильева

Режим учебного времени обучающихся в субботу

1

9
00

 – 10
00

2

10
10

 - 11
10

3

11
20

 – 12
20

Обед 12
20

 – 12
50

4
12

50
 – 13

50

		2023-11-13T09:40:55+0600
	Васильева Оксана Васильевна